様式第１号（第５条関係）

学校長名

委　　任　　状

　　　　年度竹富町高度へき地修学旅行補助金の申請、請求、受領及び使途について、その事務の一切を委任します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　　組
　　　　　　　　　　　児童生徒名

　　　　　保　護　者　住所

　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

竹富町教育委員会
教育長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

　竹富町高度へき地修学旅行費補助事業実施要項第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請する。

記

1. 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2. 実施人数　　　　　　　　　　　　　　　　　名
3. 実施期間　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
4. 添付書類　　　（１）修学旅行に係る予算書
（２）旅行会社等見積書
　　　　　　　（３）修学旅行実施計画書（行程表等）
　　　　　　　（４）委任状（写し）

添付書類（第５条関係）

修学旅行に係る予算書
【　収入　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	数量
	金　額
	備　　考

	1

	2

	3

	収入合計

【　支出　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	数量
	金　額
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	支出合計

様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

竹富町教育委員会
教育長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

修学旅行概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付竹教委総第　　号で交付決定のあった竹富町高度へき地修学旅行費補助金について、保護者負担の軽減を図るため、修学旅行実施前に下記金額の概算払いを受けたいので別紙のとおり請求いたします。

記

１.　概算払請求額　　金　　　　　　　　　　　円

別紙（第７条関係）

概　算　払　請　求　書

請求額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

年　　月　　日付竹教委総第　　号で交付決定のあった竹富町高度へき地修学旅行費補助金として、上記のとおり概算払請求します。

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　印

竹富町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記口座に振り替えてください。
	銀行名

	預金の種類

	記号

	番号

	口座名義

様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

竹富町教育委員会
教育長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付竹教委総第　　号で交付決定のあった竹富町高度へき地修学旅行費補助金に係る事業を実施したので、竹富町高度へき地修学旅行費補助事業実施要項第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告する。

記

１.　補助金額　　金　　　　　　　　　　　円
２.　実績額　　　金　　　　　　　　　　　円
３・　添付書類　（１）修学旅行に係る決算書
　　　　　　　　（２）領収書
　　　　　　　　（３）補助金請求書

添付書類（第８条関係）

修学旅行に係る決算書
【　収入　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	数量
	金　額
	備　　考

	1

	2

	3

	収入合計

【　支出　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	数量
	金　額
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	支出合計

添付書類（第８条関係）
領収書添付書
領収書を添付（のりづけ）
修学旅行に係る決算書と同じ番号を付して添付してください

【注意事項】
1 レシート及び写しでは申請できませんので、必ず原本を添付ください。
2 金額によっては、収入印紙が必要となりますので、発効時にご確認をお願いします。
3 インターネット等の購入時に押印が無い場合は、押印なしでも可
別紙（第８条関係）

補　助　金　請　求　書

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	概算払額

	補助金請求額

	差引額

	今回請求額

年　　月　　日付竹教委総第　　号で交付決定のあった竹富町高度へき地修学旅行費補助金として、上記のとおり請求します。

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　印
竹富町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記口座に振り替えてください。
	銀行名

	預金の種類

	記号

	番号

	口座名義